سبحانی، جعفر، (۱۳۸۹ش) فروغ ابدیت (تجزیه و تحلیل کاملی از زندگی پیامبر خدا ﷺ)، قم، بوستان کتاب، ویرایش سوم، چاپ ب ۲۸
۱۱. سمهودی، علی بن احمد (۲۰۰۶م)، وفاء الوفا بأخبار دار المصطفى، بیروت، دارالکتب العلمیه، چاپ اول.
۱۲. شراب، محمد محمد حسن (۱۴۱۱ق)، المعالم الأثرية فی السنة و السيرة، بیروت - دمشق، دارالشامیه - دارالقلم، چاپ اول.
۱۳. طبری، ابوجعفر محمد بن جریر (۱۳۸۷ق / ۱۹۶۷م)، تاریخ طبری (تاریخ الأمم و الملوک)، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، دارالتراث، چاپ دوم.

۱۴. طبرسی، فضل بن حسن (۱۳۷۶)، اعلام الوری بأعلام الهدی، قم، موسسه آل البيت عليه السلام لاحياء التراث، چاپ اول.
۱۵. كحاله، عمرضا (۱۴۱۴ق/۱۹۹۴م)، معجم قبائل العرب القديمة و الحديثة، بيروت، مؤسسة الرسالة، چاپ هفتم.
۱۶. قمی، علی بن ابراهيم (۱۳۶۳ش)، تفسير القمی، قم، دارالكتاب، چاپ سوم.
۱۷. كردی، محمدطاهر (۱۴۲۰ق)، التاريخ القويم لمكة و بيت الله الكريم، بيروت، دارالخضر، چاپ اول.
۱۸. كوفی، فرات بن ابراهيم (۱۴۱۰ق)، تفسير فرات الكوفی، تهران، وزارة الثقافة و الإرشاد الإسلامي، چاپ اول.
۱۹. گروه پژوهش پژوهشكده تحقیقات اسلامی (۱۳۸۶ش)، ارزیابی جنگ‌های پیامبر، قم، اداره آموزش‌های عقیدتی - سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه، چاپ چهارم.
۲۰. منتظرالقائم، اصغر (۱۳۸۹)، تاریخ اسلام تا سال چهلم هجری، انتشارات سمت و دانشگاه اصفهان، چاپ پنجم.
۲۱. واقدی، محمد بن عمر (۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م)، كتاب المغازی، تحقیق مارسدن جونس، بيروت، مؤسسة الأعلمی، چاپ سوم.
۲۲. یاقوت حموی، یاقوت بن عبدالله، معجم البلدان، بيروت، دارالصدر، چاپ دوم.